29.01.2020г. №1-4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА I ПОЛУГОДИЕ 2020 ГОДА

В целях организации работы Думы Биритского муниципального образования сельского поселения, руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

	1. Утвердить прилагаемый план работы Думы Биритского муниципального образования сельского поселения IV созыва на I полугодие 2020 года.
2. Данное решение вступает в силу со дня подписания.
	3. Контроль исполнения решения возложить на председателя Думы Биритского муниципального образования.

Председатель Думы
Биритского муниципального образования,
Глава Биритского
муниципального образования
Е.В. Черная

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДЁН
решением Думы Биритского
муниципального образования
от 29.01.2020 года № 1-4

План работы
Думы Биритского муниципального образования
на 1-е полугодие 2020 года

	№ п/п
	Запланированные к рассмотрению вопросы
	Дата рассмотрения
	Ответственный за подготовку материалов на Думу

	1
	Отчет председателя Думы Биритского муниципального образования за 2019 год
	апрель
	Глава

	2
	Отчет директора МКУК «Биритский сельский Дом культуры»
	апрель
	Директор МКУК «Биритский сельский Дом культуры»

	3
	Рассмотрение вопроса о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Биритского МО
	февраль-март
	Специалист администрации

	4
	Внесение изменений в Устав Биритского МО
	февраль,
в соответствии с законодательством
	Ведущий специалист

	5
	Рассмотрение изменений в бюджет Биритского МО по закупкам, доходной базы
	февраль, июнь
	Главный специалист администрации

	6
	О программах «Народные инициативы» и «Дорожный фонд»
	февраль
	Глава
Главный специалист администрации

	7
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Биритского МО «О бюджете Биритского МО на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	январь, март, июнь
	Глава
Главный специалист администрации

	8
	Сбор и утверждение материалов, характеризующие работу Думы Биритского муниципального образования в 2019 году
	январь-февраль
	Глава
Депутаты Думы
Специалисты администрации

	9
	Об исполнении муниципальных программ в 2019 году
	апрель
	Глава
Главный специалист администрации

	10
	Об исполнении бюджета Биритского МО за первое полугодие 2019 года
	июнь
	Главный специалист администрации